
                              令和２年３月２２日 

                              新潟県卓球連盟 

                              会長 渡邊 實 

 

大会等日程変更について(お知らせ) 

 

 日頃は新潟県卓球連盟の諸行事にご理解ご協力賜り感謝申し上げます。 

 さて 皆様方におかれましては新聞・テレビ等の報道により「新型コロナウイルス感染症」に関して頭

を悩ませ、また日常生活にも混乱を招いていることと思います。当連盟におきましても政府、県からの情

報をもとに、大会、強化練習会、会議等の実施について検討をして参りましたが、いまだ落ち着く気配を

見せていないのが現状です。 

こうした状況を踏まえ、3 月 20 日(金)に正副会長・正副理事長会議を開催し、4 月中に予定されていま

した大会、練習会、会議等を下記の通り変更を致しましたのでお知らせ致します。関係各位にはご迷惑を

お掛けしますが、皆様のご協力により一日も早い収束、そして通常の生活が回復できますよう頑張ってい

きたいと思います。皆様方におかれましても、感染拡大を防ぐため、「換気の悪い密閉空間」「人の密集」

「近距離での会話や発声」の３条件を避けるよう注意し、手洗い、うがいの励行等を心がけるようお願い

致します。 

なお 5月中旬以降の事業等につきましては 4 月 29日(水)に会議を持ち、情勢を判断の上決定します。 

 

記 

 

【大会関係】 

① 4 月 5 日(日) 県レディース大会大会（於 新潟市東総合スポーツセンター） 

➡ 7 月 25 日(土)（於 新潟市北地区スポーツセンター） 

② 4 月 11 日(土) 「第 3 回全日本ラージボール卓球選手権大会」「第 33 回全国ラージボール卓球大

会」県予選会（於 柏崎市総合体育館） 

➡ 中止とする。全国大会出場者の決定のための抽選会を行う。（詳細は後日担当者から連絡しま

す。) 

③ 4 月 12 日(日) 国民体育大会(成年の部)県予選会（於 三条市体育文化会館） 

➡ 7 月 12 日(日)（於 胎内市総合体育館） 

④ 4 月 29 日(水祝) 中部日本卓球選手権大会県予選会(一般・ジュニアの部)（於 小出郷体育館） 

➡ 中止とする。（詳細については後日担当者から連絡します。） 

⑤ 5 月 10 日(日) 県ホープス･ｶﾌﾞ・バンビ卓球大会(新発田市カルチャーセンター) 

➡ 5 月 24 日(日)（於 新発田市カルチャーセンター） 

 

【強化練習会関係】 

⑥ 4 月 5 日(日) トップ校強化練習会（於 西川総合体育館） 

➡ 中止とする。 

 

                     以上 


